



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2020**

**Tuwano ApS**  
Vandmestervej 13  
2630 Taastrup

CVR nr. 35380701

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. juli 2021

**Dirigent**

Peter Hulstrøm

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Tuwano ApS  
Vandmestervej 13  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 35380701  
Stiftelsesdato: 19. juni 2013  
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Peter Hulstrøm  
Charlotte Dall  
Fie Maaløe Kruse  
Jimmi Lauesen  
Juliette Chronis  
Sophia Hegelund  
Nicolai Oppermann Aastrand

## Direktion

Peter Hulstrøm

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. juli 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er uddannelse- og konsulentvirksomhed, hvor der bla. iværksættes aktivering af ledige.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 4.412.841. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	25.130.774	28.061.373
1. Personaleomkostninger	-20.603.450	-20.883.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.958	-76.858
Andre driftsomkostninger	-10.133	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.452.233</b>	<b>7.101.047</b>
Andre finansielle omkostninger	-39.392	-21.979
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>4.412.841</b>	<b>7.079.068</b>
Skat af årets resultat	-958.452	-1.575.266
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.454.389</b>	<b>5.503.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.454.389	5.503.802
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.454.389</b>	<b>5.503.802</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421.121	540.212
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>421.121</b>	<b>540.212</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	29.486	29.486
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.486</b>	<b>29.486</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>450.607</b>	<b>569.698</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.120.529	5.826.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.143	1.038
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.237.999	0
Andre tilgodehavender	27.726	1.151
Periodeafgrænsningsposter	106.658	107.376
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>8.494.055</b>	<b>5.935.657</b>
Likvide beholdninger	2.186.941	4.837.370
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.186.941</b>	<b>4.837.370</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.680.996</b>	<b>10.773.027</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.131.603</b>	<b>11.342.725</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	480.000	480.000
Overført overskud eller underskud	520.000	520.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.454.390	5.503.803
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.454.390</b>	<b>6.503.803</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	387.533	63.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.242	287.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	6.135.438	4.487.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.677.213</b>	<b>4.838.922</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.677.213</b>	<b>4.838.922</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.131.603</b>	<b>11.342.725</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2019	480.000	520.000	0	1.000.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.503.803</u>	<u>5.503.803</u>
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>520.000</u></b>	<b><u>5.503.803</u></b>	<b><u>6.503.803</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	18.280.001	18.338.887
Pensioner	1.548.909	1.287.587
Andre omkostninger til social sikring	774.540	1.256.994
	<b>20.603.450</b>	<b>20.883.468</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	40	40
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		699.710
Afgang		-70.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>629.710</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-159.498
Korrektion afhændede		15.867
Årets af- og nedskrivninger		-64.958
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-208.589</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>421.121</b>

## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
